50 17 67,5 45x45 33x33 5,3 16 35 o 234L-P-310G050-L
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234L-P-290G050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234L-P-290G075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234L-P-290G100
50 17 67,5 45x45 33x33 5,3 16 35 o 234F-P-310G050-L
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234F-P-290G050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234F-P-290G075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234F-P-290G100
50 17 67,5 47x49 33x33 5,3 35 o 234B-P-310G050-L
50 18 71 55x55 46x46 6,2 40 o 234B-P-290G050
75 23 101 60x67 46x46 6,2 50 o 234B-P-290G075
100 23 121 60x67 46x46 6,2 65 o 234B-P-290G100
50 18 8 21,5 40 o 290G050
75 23 8 29 50 o 290G075
100 23 8 29 65 o 290G100-8
Radserie 310 ist nicht lose lieferbar.
Räder:
Tragkraft 35 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Radstopp bei 234...-L
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
(bei Radserie 310G vernietet)
- Radserie 290G (bei 234...-L: 310G)
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 290G
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
2.01
50 18 71 10,2 21 40 o 234L-L-290G050
75 23 101 10,2 25 50 o 234L-L-290G075
100 23 121 10,2 32 65 o 234L-L-290G100
50 18 71 10,2 21 40 o 234F-L-290G050
75 23 101 10,2 25 50 o 234F-L-290G075
100 23 121 10,2 32 65 o 234F-L-290G100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234L-G-290G050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234L-G-290G075
100 23 121 M10x25 32 65 o 234L-G-290G100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234F-G-290G050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234F-G-290G075
100 23 121 M10x25 32 65 o 234F-G-290G100
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 290G
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 234L-R-290G075 - Rundrohr innen 21 mm.
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
2.02
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234L-P-290C050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234L-P-290C075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234L-P-290C100
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234F-P-290C050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234F-P-290C075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234F-P-290C100
50 18 71 55x55 46x46 6,2 40 o 234B-P-290C050
75 23 101 60x67 46x46 6,2 50 o 234B-P-290C075
100 23 121 60x67 46x46 6,2 65 o 234B-P-290C100
50 18 71 11x33,4 21 40 o 234L-K-290C050
75 23 101 11x33,4 25 50 o 234L-K-290C075
50 18 71 11x33,4 21 40 o 234F-K-290C050
75 23 101 11x33,4 25 50 o 234F-K-290C075
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- K-Stiftbefestigung (K) *
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Fadenschutzdeckel, Kunststoff, grau
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 290C (s. Seite 2.04)
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Lenkrollen
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
Lenkrollen mit Totalstopp
* Die Befestigung "K" ist der Basisstift für alle Kunststoff-Hülsen (K 14 bis K 23 und K 16x16
bis K 27x27), die man zur Fixierung von Apparaterollen in Rund- und Vierkantrohren ein-
setzen kann.
Alle passenden K-Hülsen finden Sie auf Seite 1.17 !
kgmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
*
2.03
50 18 71 10,2 21 40 o 234L-L-290C050
75 23 101 10,2 25 50 o 234L-L-290C075
100 23 121 10,2 32 65 o 234L-L-290C100
50 18 71 10,2 21 40 o 234F-L-290C050
75 23 101 10,2 25 50 o 234F-L-290C075
100 23 121 10,2 32 65 o 234F-L-290C100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234L-G-290C050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234L-G-290C075
100 23 121 M10x25 32 65 o 234L-G-290C100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234F-G-290C050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234F-G-290C075
100 23 121 M10x25 32 65 o 234F-G-290C100
50 18 6 21,5 40 o 290C050
75 23 6 29 50 o 290C075
100 23 8 29 65 o 290C100-8
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Fadenschutzdeckel, Kunststoff, grau
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 290C
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Räder - 290C
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 234F-R-290C100 - Rundrohr innen 26 mm.
2.04
50 19 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234L-P-332C050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234L-P-302C075
100 25 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234L-P-302C100
50 19 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234F-P-332C050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234F-P-302C075
100 25 121 60x60 46x46 6,2 32 65 o 234F-P-302C100
50 19 71 55x55 46x46 6,2 40 o 234B-P-332C050
75 23 101 60x67 46x46 6,2 50 o 234B-P-302C075
100 25 121 60x67 46x46 6,2 65 o 234B-P-302C100
50 19 6 21,5 40 o 332C050
75 23 8 28 50 o 302C075
100 25 8 30 65 o 302C100
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenk- und Bockrollen - antistatisch
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Lauffläche aus Gummi, schwarz, antistatisch
- Kunststoff-Radkörper, antistatisch, schwarz,
Radserie 302 mit Stahlblechfelge
- Fadenschutzdeckel, verzinkt (nur Radserie 302)
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 302 / 332
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 302C / 332C
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
2.05
50 19 71 10,2 21 40 o 234L-L-332C050
75 23 101 10,2 25 50 o 234L-L-302C075
100 25 121 10,2 32 65 o 234L-L-302C100
50 19 71 10,2 21 40 o 234F-L-332C050
75 23 101 10,2 25 50 o 234F-L-302C075
100 25 121 10,2 32 65 o 234F-L-302C100
50 19 71 M10x25 21 40 o 234L-G-332C050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234L-G-302C075
100 25 121 M10x25 32 65 o 234L-G-302C100
50 19 71 M10x25 21 40 o 234F-G-332C050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234F-G-302C075
100 25 121 M10x25 32 65 o 234F-G-302C100
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 234 - Leichte Lenkrollen - antistatisch
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
- Lauffläche aus Gummi, schwarz, antistatisch
- Kunststoff-Radkörper, antistatisch, schwarz,
Radserie 302 mit Stahlblechfelge
- Fadenschutzdeckel, verzinkt (nur Radserie 302)
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 302 / 332
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 234L-R-302C075 - Vierkantrohr innen 35x35 mm.
2.06
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234L-P-040G050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234L-P-040G075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 60 o 234L-P-040G100
50 18 71 60x60 46x46 6,2 21 40 o 234F-P-040G050
75 23 101 60x60 46x46 6,2 25 50 o 234F-P-040G075
100 23 121 60x60 46x46 6,2 32 60 o 234F-P-040G100
50 18 71 55x55 46x46 6,2 40 o 234B-P-040G050
75 23 101 60x67 46x46 6,2 50 o 234B-P-040G075
100 23 121 60x67 46x46 6,2 60 o 234B-P-040G100
50 18 8 22 50 o 040G050
75 23 8 28 60 o 040G075
100 23 8 29 60 o 040G100
Räder:
Tragkraft 40 - 60 kgRollensystem 234 - Leichte Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, schwarz
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 040
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
2.07
50 18 71 10,2 21 40 o 234L-L-040G050
75 23 101 10,2 25 50 o 234L-L-040G075
100 23 121 10,2 32 60 o 234L-L-040G100
50 18 71 10,2 21 40 o 234F-L-040G050
75 23 101 10,2 25 50 o 234F-L-040G075
100 23 121 10,2 32 60 o 234F-L-040G100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234L-G-040G050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234L-G-040G075
100 23 121 M10x25 32 60 o 234L-G-040G100
50 18 71 M10x25 21 40 o 234F-G-040G050
75 23 101 M10x25 25 50 o 234F-G-040G075
100 23 121 M10x25 32 60 o 234F-G-040G100
Räder:
Tragkraft 40 - 60 kgRollensystem 234 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, schwarz
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 040
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 234L-R-040G050 - Vierkantrohr innen 26x26 mm.
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
2.08
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 236L-P-291K050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 37 50 o 236L-P-291K075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 28 65 o 236L-P-291K100
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 236F-P-291K050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 37 50 o 236F-P-291K075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 28 65 o 236F-P-291K100
50 18 70 54x54 40x40 6,3 40 o 236B-P-291K050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 50 o 236B-P-291K075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 65 o 236B-P-291K100
50 18 6 22 50 o 291K050
75 23 6 28 60 o 291K075
100 25 8 28 65 o 291K100-8
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 236 - Leichte Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Kugellager (Gleitlager auf Anfrage)
- Radachse verschraubt
- Radserie 291
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
2.09
50 18 67 10,2 24 40 o 236L-L-291K050
75 23 100 10,2 37 50 o 236L-L-291K075
50 18 67 10,2 24 40 o 236F-L-291K050
75 23 100 10,2 37 50 o 236F-L-291K075
50 18 67 M10x25 24 40 o 236L-G-291K050
75 23 100 M10x25 37 50 o 236L-G-291K075
50 18 67 M10x25 24 40 o 236F-G-291K050
75 23 100 M10x25 37 50 o 236F-G-291K075
Räder:
Tragkraft 40 - 50 kgRollensystem 236 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Kugellager (Gleitlager auf Anfrage)
- Radachse verschraubt
- Radserie 291
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 236F-R-291K050 - Rundrohr innen 21 mm.
2.10
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 240L-P-330C050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 37 50 o 240L-P-330C075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 28 65 o 240L-P-300C100
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 240F-P-330C050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 37 50 o 240F-P-330C075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 28 65 o 240F-P-300C100
50 18 70 54x54 40x40 6,3 40 o 240B-P-330C050
75 23 103 60x60 47x47 6,3 50 o 240B-P-330C075
100 25 124 60x60 47x47 6,3 65 o 240B-P-300C100
50 18 6 22,5 40 o 330C050
75 23 8 28 50 o 330C075
100 25 8 30 65 o 300C100
50 19 6 21,5 40 o 332C050
75 23 8 28 50 o 302C075
100 25 8 30 65 o 302C100
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 240 - Leichte Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Vollgummibandage, blaugrau
- Polyamid-Radkörper, grau
- Fadenschutzdeckel, verzinkt
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 330C
(bei Raddurchmesser 100 mm: Radserie 300C)
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 330C
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Räder - 300C
Räder - 332 + 302 - mit elektrisch leitfähiger Gummibandage
Alle o.g. Lenk- und Bockrollen sind auch mit den elektrisch leitfähigen Rädern 332 + 302
lieferbar. Bitte ersetzen Sie in der Bestellnummer dann die Räder 330 bzw. 300 durch die
Räder 332 bzw. 302 ! Bestell - Beispiel: 240L-P-302C100.
Weitere Einbauräder zu diesem Rollensystem finden Sie auf Seite 2.13 !
Apparaterollen
2.11
50 18 67 10,2 24 40 o 240L-L-330C050
75 23 100 10,2 37 50 o 240L-L-330C075
100 25 121 10,2 28 65 240L-L-300C100
50 18 67 10,2 24 40 o 240F-L-330C050
75 23 100 10,2 37 50 o 240F-L-330C075
100 25 121 10,2 28 65 240F-L-300C100
50 18 67 11x33,4 24 40 o 240L-K-330C050
50 18 67 11x33,4 24 40 o 240F-K-330C050
Räder:
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 240 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- K-Stiftbefestigung (K) * oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
- Radstopp bei 240F-K-330C050
- Vollgummibandage, blaugrau
- Polyamid-Radkörper, grau
- Fadenschutzdeckel, verzinkt
- Kugellager
- Radachse verschraubt,
- Radserie 330C
(bei Raddurchmesser 100 mm: Radserie 300C)
kgmmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Weitere Einbauräder zu diesem Rollensystem finden Sie auf den Seiten 2.11 und 2.13 !
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
* Die Befestigung "K" ist der Basisstift für alle Kunststoff-Hülsen (K 14 bis K 23 und K 16x16
bis K 27x27), die man zur Fixierung von Apparaterollen in Rund- und Vierkantrohren ein-
setzen kann.
Alle passenden K-Hülsen finden Sie auf Seite 1.17 !
Apparaterollen
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
rohre von Rohrinnendurchmesser 14 mm bis 31 mm und für Vierkantrohre von Rohrinnen-
durchmesser 17x17 mm bis 35x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 240L-R-300C100 - Vierkantrohr innen 26x26 mm.
14-31mm 17x17-35x35mm Rohrbefestigungen (R):
2.12
50 18 6 21,5 50 o 041G050
50 18 8 21,5 50 o 041G050-8
75 23,5 8 27,5 50 o 041G075
100 24,5 12 29,5 60 o 041G100
50 18 6 21,5 40 330G050
50 18 8 21,5 40 o 330G050-8
75 23 8 27,5 50 o 330G075-8
75 23 10 27,5 50 330G075-10
100 23 12 29,5 65 330G100
50 18 6 22,5 40 o 340K050
75 24 8 28 50 340K075
Tragkraft 40 - 65 kgRollensystem 240 - Lose Räder
Radserie 340: - Bei Rad-Durchmesser 50 mm:
Polyurethan-Bandage mit Polyamid-
Radkörper, schwarz, Kugellager
Bei Rad-Durchmesser 75 mm:
Polyurethan-Bandage, grau, Polyamid-
Radkörper, hellgrau, Fadenschutzdeckel,
grau, Kugellager
kgmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Räder: Radserie 041: Polyamid, schwarz,
Gleitlager
Radserie 330G: Vollgummireifen, blaugrau,
Polyamid-Radkörper, schwarz,
Gleitlager
Räder - 041
Räder - 340
Die o.g. Räder sind auch als komplette Lenk- und Bockrollen 240L, 240F + 240B lieferbar
(siehe Seiten 2.11 und 2.12).
Bitte ersetzen Sie in der Bestellnummer dann die Räder 330 bzw. 300 durch die jeweils gewünschten
Radserien ! Bestell - Beispiel: 240L-P-041G050.
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Räder - 330G
Apparaterollen
Räder - 340
2.13
75 24 98 10,2 50 o 250L-L-834G075
75 24 98 10,2 50 o 250F-L-834G075
75 2x24 98 10,2 90 o 255L-L-834G075
75 2x24 98 10,2 90 o 255F-L-834G075
75 24 8 27 50 o 834G075
Räder:
Tragkraft 50 - 90 kgRollensysteme 250 / 255 - Leichte Lenk- und Doppellenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L)
- Totalstopp im Nachlauf
- Gehäuseserie 250 als Einzelrolle
- Gehäuseserie 255 als Doppelrolle
- Lauffläche aus Polyurethan,
transparent, streifenfrei
- Kunststoff-Radkörper, grau
- Gleitlager
- Radachse bei Gehäuse 250 vernietet,
bei Gehäuse 255 verschraubt
- Radserie 834
kgmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparaterollen
Räder - 834
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
2.14
50 2x18 72 60x60 46x46 6,2 60 o 260L-P-290C050
75 2x23 101 60x60 46x46 6,2 80 o 260L-P-290C075
50 2x18 72 60x60 46x46 6,2 60 o 260F-P-290C050
75 2x23 101 60x60 46x46 6,2 80 o 260F-P-290C075
50 2x18 72 10,2 60 o 260L-L-290C050
75 2x23 98 10,2 80 o 260L-L-290C075
50 2x18 72 10,2 60 o 260F-L-290C050
75 2x23 98 10,2 80 o 260F-L-290C075
50 2x18 72 M10x25 60 o 260L-G-290C050
75 2x23 98 M10x25 80 o 260L-G-290C075
50 2x18 72 M10x25 60 o 260F-G-290C050
75 2x23 98 M10x25 80 o 260F-G-290C075
50 18 6 21,5 40 o 290C050
75 23 6 29 50 o 290C075
Räder:
Tragkraft 60 - 80 kgRollensystem 260 - Doppel-Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G)
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage, grau
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Fadenschutzdeckel, Kunststoff, grau
- Kugellager
- Radachse verschraubt
- Radserie 290C
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
kgmm mm mmmm
mm
Bestell-Nummer
Räder
Besonderheit: Rohrbefestigungen (R) sind als Variante lieferbar. Näheres siehe Seite 2.04.
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparate-Doppelrollen
2.15
50 2x18 72 60x60 46x46 6,2 80 o 260L-P-040G050
75 2x23 101 60x60 46x46 6,2 100 o 260L-P-040G075
50 2x18 72 60x60 46x46 6,2 80 o 260F-P-040G050
75 2x23 101 60x60 46x46 6,2 100 o 260F-P-040G075
50 2x18 72 10,2 80 o 260L-L-040G050
75 2x23 98 10,2 100 o 260L-L-040G075
50 2x18 72 10,2 80 o 260F-L-040G050
75 2x23 98 10,2 100 o 260F-L-040G075
50 2x18 72 M10x25 80 o 260L-G-040G050
75 2x23 98 M10x25 100 o 260L-G-040G075
50 2x18 72 M10x25 80 o 260F-G-040G050
75 2x23 98 M10x25 100 o 260F-G-040G075
50 18 8 22 50 o 040G050
75 23 8 28 60 o 040G075
Räder:
Tragkraft 80 - 100 kgRollensystem 260 - Doppel-Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, verzinkt
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, schwarz
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 040
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
kgmm mm mmmm
mm
Bestell-Nummer
Räder
Besonderheit: Rohrbefestigungen (R) sind als Variante lieferbar. Näheres siehe Seite 2.08.
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Apparate-Doppelrollen
2.16